vendite, precii non justi, non habitis, non recepti et aliis exceptionibus universis. Actum anno Domini M° CC° nonagesimo sexto, die sabbati post Misericordia Domini, cum Roberto de Groville, actornato dicti capituli.